
Aldini Valeriani 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
40129 Bologna 
Via Bassanelli, 9/11 - Tel. 051 4156211 

Codice Ministeriale: bois01900x 
Codice Fiscale 02871181208 
Codice univoco ufficio: UFLG18 
e-mail: bois01900x@istruzione.it 
bois01900x@pec.istruzione.it 
www.avbo.it 

 

 

 

ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 79 2022/2023   

 

Il giorno 15 del mese di Dicembre dell’anno 2022, alle ore 17:30, in presenza, è riunito il Consiglio 

d’Istituto dell’ IIS “Aldini Valeriani” con all’Ordine del giorno i seguenti punti: 

                                                          
                                                         …….omississ…….. 

                                                          

               Definizione orario dell’ufficio del personale e dell’ufficio didattica 
                                                        

                                                         ………omississ……..                                                                                                                                                         

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 79 

                                                       …….omissis…….. 

 

Visto   il D.L 297 del 1994 ( “Testo Unico delle disposizioni in materia di Istruzione”); 

Visto   la L. n.59 del 15 marzo 1997 (Legge delega per la riforma della Pubblica 

              Amministrazione); 

Visto     il D.P.R  n. 275  del 08 marzo 1999 (“Regolamento recante norme in materia di 

              Autonomia; 

Considerata   l’esigenza della definizione degli orari dell’ufficio del personale e  

                          dell’ufficio della didattica; 

 

                                                                     DELIBERA   
  

All’unanimità dei presenti i seguenti orari: 
 

Ufficio Personale  Ufficio Didattica 

08:00 – 12:00 

07:45 – 08:45 comunicazioni assenze  
 

Ricevimento dalle ore 10:00 alle ore 

12:00 

08:30 – 11:00 

11:00 – 12:30 sportello 
 

Sportello solo su appuntamento (via 

email) 

Martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle 

ore 17:00  
 

 

                                                           …….omissis……. 

 

Per copia conforme 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci      

  

mailto:bois01900x@istruzione.it
mailto:bois01900x@pec.istruzione.it
http://www.avbo.it/

